SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROJETO E CIDADE

EDITAL Nº 002/2021

RETIFICAÇÃO DO EDITAL
FLEXIBILIZAÇÃO DA ENTREGA DO CURRÍCULO

SELEÇÃO TURMA 2022/1

A comissão de seleção do Processo Seletivo para a turma 2022/1 do curso de mestrado em
Projeto e Cidade da Faculdade de Artes Visuais da Universidade Federal de Goiás, torna público a
flexibilização das disposições relativas ao currículo, o item 3.3, alínea "g". Tendo em vista os recentes
problemas ocorridos na Plataforma Lattes, a entrega do currículo poderá ser feita de duas maneiras:
em currículo comum onde alguma parte conste o endereço Lattes ou, em arquivo pdf extraído da
própria plataforma com a atualização manual e complementar feita pelo próprio candidato.

.

Goiânia, 06 de agosto de 2021.

Profa. Dra. Luana Miranda Esper Kallas

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Projeto e Cidade

Faculdade de Artes Visuais/UFG